думА
ХАНТЫ-МАНСIЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУТА - ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекге закона Хапты-Мансийского автономЕого округа - Юrры
"о внесении изменения в статью 15 Закона Ханты-мансийского

автономного округа - Югры "О регулпровании отдельных жилищпых
отпошений в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре"

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автоtlомного округа -
Югры "О внесении изменения в статью 15 Закона Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры "О реryлировании отдельньrх жилищных
отношений в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре", внесенный
в качестве законодательной инициативы Правительством Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры, руководствуясь пунктом 4
статьи 29 Устава (Основного закона) Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры, !ума Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
постановляет:

1. Принять в первом чтении проект закона Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры "О внесении измеЕения в статью 15 Закона
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры "О реryлировании
отдельных жилищных отношений в ХантььМансийском автономном
округе - Ю.ре".

2. Рассмотреть вышеназванный законопроект в ходе настоящего
заседания ,Щумы Ханты-Мансийского автономного оцруга - Югры во втором
чтении.

3. Настоящее Постановление вступает в сиц/ с момента его принятия.

Председатель Дмы
ханты-мавсийского
автономного округа - Югры Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
21 марта 2024 года

N9 1042